
（情報公開コーナー用）
（水道局閲覧用）

入　札　・　契　約　結　果

１．工事名称 私市１・４丁目地内配水管布設替工事

２．履 行 場 所 交野市　私市１・４丁目　地内

３．種  別 土木・管工事

４．履 行 期 間 契約日～令和４年３月３０日

５．概  要 本工事は、昭和40年に布設された配水管φ300㎜にて漏水事故があり、

京阪交野線の軌道横でもあったことから、同様の事故等が起こりうる可能

性が高いことから布設替をするものです。

６．入札日

７．契約方法 公募型指名競争入札

８．予定価格 ¥46,475,000 円（消費税を含む）

９．最低制限価格 ¥37,580,000 円  （消費税を除く）

10．契約の相手方 株式会社西村工業　交野営業所

１１．落札金額 ¥37,580,000 円  （消費税を除く）

１２．契約金額 ¥41,338,000 円（消費税を含む）

１３．契約日(予定) 令和４年２月１日
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令和４年１月２１日

株式会社　中正　交野支店

北口工業　株式会社

有限会社　和紀総合

橘内建設株式会社　交野支店

有限会社 川人設備

佐藤土木工業株式会社　交野営業所

交南設備株式会社　交野営業所

37,580,000 

37,580,000 

河本興業　株式会社  交野営業所

37,580,000 

若林設備工業株式会社　交野支店 37,580,000 

37,580,000 

37,580,000 

37,580,000 

株式会社　中央土木　交野営業所 37,580,000 

株式会社　雨田組

株式会社西村工業　交野営業所 抽選で落札

株式会社平田設備工産

37,580,000 

37,580,000 

37,580,000 

37,580,000 

37,580,000 

37,580,000 

37,580,000 

参　加　業　者　名 摘　　　要入札金額(消費税を除く)　　　(円)

株式会社 森長工業　交野支店

共栄設備工業株式会社　交野営業所


